- 1 -

关于发布 2019 年上海市企业管理

现代化创新成果的通知

各集团公司、各行业协会、各有关单位:

为深入学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会

主义思想，进一步落实工业和信息化部等 11 部委联合下发的《关于

引导企业创新管理提质增效的指导意见》，在市国资委、市经济信息

化委等政府部门指导下，上海市企业管理现代化创新成果评审委员会

开展了 2019 年上海市企业管理现代化创新成果的评审工作，评审办

公室设在上海市工业经济联合会（上海市经济团体联合会）。

按照规定程序，在有关单位自愿申报并由各集团公司、行业协会

等组织推荐的基础上，评审办公室共收到并受理了申报成果 195 项。

评审办公室邀请了政府有关部门、高校和有关研究机构的专家对所受

理的成果进行评审，通过初评和本届评审委员会的终审，共有 163 项

成果被审定为“2019 年上海市企业管理现代化创新成果”。其中，一

等奖成果 15 项，二等奖成果 76 项，三等奖成果 72 项，现予以公布

（名单见附件）。为更确切、规范地表达成果内容，已对部分成果题

上海市企业管理现代化

创新成果评审委员会

沪管审〔2019〕2号

文件

 - 2 -

目进行了修改，请有关单位注意。

这 163 项成果涉及企业管理主要领域，充分反映了上海各类企业

坚持以新发展理念引领高质量发展，以供给侧结构性改革为主线，积

极落实创新驱动战略，在打响上海四大品牌、发展数字经济、培育新

增长点、形成新动能中取得的成就，体现了当前企业管理的新趋势，

提供了可学习和借鉴的成功经验，具有创新意义和推广价值。

建议获奖单位比照《国家科学技术奖励条例》及其实施细则，结

合企业自身制定的奖励办法，对成果的创造者给予适当奖励。

附：2019 年上海市企业管理现代化创新成果获奖名单

上海市企业管理现代化创新成果评审委员会

                             2019 年 12 月 25 日

 - 3 -

附件：

2019 年上海市企业管理现代化创新成果获奖名单

（同一等级排名不分先后）

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

1
多业态型商业集团的会员体系整合

与实践

百联全渠道电子商务有限公

司
百联集团有限公司 一

2
大数据背景下国际贸易供应链服务

管理的构建与应用
东方国际（集团）有限公司

东方国际（集团）有限

公司
一

3
“四维一体”智慧城市能源管理体系

构建

国网上海市电力公司浦东供

电公司
国网上海市电力公司 一

4 青草沙水源地生态化运行管理
上海城投原水有限公司青草

沙水库管理分公司

上海城投（集团）有限

公司
一

5
基于模型定义的数字造船管理模式

构建与实施

江南造船（集团）有限责任

公司

上海船舶工业行业协

会
一

6
基于“数字双胞胎”的电力装备制造

企业智能化管理转型实践
上海电气燃气轮机有限公司

上海电气集团股份有

限公司
一

7
超大型城市机场智慧化运营管控提

升实践
上海国际机场股份有限公司

上海机场（集团）有限

公司
一

8 智能一体化物流仓储管理实践 上汽通用汽车有限公司
上海汽车集团股份有

限公司
一

9
大型高端医疗器械企业的品牌构建

与管理

上海微创医疗器械（集团）

有限公司

上海医疗器械行业协

会
一

10
产城融合的嘉定新城品质指数创建

与实践
上海嘉定新城发展有限公司

上海质量管理科学研

究院
一

11
强化战略牵引和价值驱动的集团管

控方式变革
中国宝武钢铁集团有限公司

中国宝武钢铁集团有

限公司
一

12
新时代下运营能力开放管理模式实

践

中国电信股份有限公司上海

分公司总工程师室

中国电信股份有限公

司上海分公司
一

13 基于大数据的飞行安全管理 中国东方航空股份有限公司
中国东方航空股份有

限公司
一

14
以信息化与工业化融合为核心的智

能工厂建设实践

中国石化上海石油化工股份

有限公司

中国石化上海石油化

工股份有限公司
一

15
基于法治理念的高铁旅客意外伤害

安全管理升级

中国铁路上海局集团有限公

司客运部、企法部

中国铁路上海局集团

有限公司
一

 - 4 -

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

16
践行一带一路倡议的“领雁 100”海

外青年人才实训项目管理
东方国际（集团）有限公司

东方国际（集团）有限

公司
二

17
“产业+平台+金融”联动发展模式

的构建与实践

上海国际棉花交易中心股份

有限公司

东方国际（集团）有限

公司
二

18
数字化智能平台在现代医疗服务场

景中的应用
复旦大学附属华山医院

复旦大学附属华山医

院
二

19
以建设泛在电力物联网为目标的感

知装置智能化质量管控

国网上海市电力公司电力科

学研究院
国网上海市电力公司 二

20
电网企业多目标精准投资策略优化

模型的构建及应用

国网上海市电力公司发展策

划部
国网上海市电力公司 二

21
依托一体化项目部的工程智慧管家

模式构建

国网上海市电力公司工程建

设咨询分公司
国网上海市电力公司 二

22
基于乡村振兴战略的综合能源全价

值链服务管理

国网上海市电力公司浦东供

电公司
国网上海市电力公司 二

23
适应车网互动新业态的居民小区电

动汽车有序充电管理

国网上海市电力公司市南供

电公司
国网上海市电力公司 二

24
能源管家市场营销服务平台的构建

与应用

国网上海市电力公司市区供

电公司
国网上海市电力公司 二

25
基于保险模式的投标保证金管理与

应用

国网上海市电力公司物资公

司
国网上海市电力公司 二

26
基于 BIM 与信息化的工程建设管理

体系创建

上海城投水务工程项目管理

有限公司

上海城投（集团）有限

公司
二

27
生活源再生资源信息管理在上海绿

色账户平台上的应用

上海老港固废综合开发有限

公司

上海城投（集团）有限

公司
二

28
“两水平衡”背景下城市防汛设施精

细化运行管理
上海市城市排水有限公司

上海城投（集团）有限

公司
二

29
船舶企业基于信息技术驱动的工装

管理

沪东中华造船（集团）有限

公司

上海船舶工业行业协

会
二

30
以促进业务群高质量发展为目标的

集中管控体系构建
沪东重机有限公司

上海船舶工业行业协

会
二

31
装备制造企业基于安全管理责任落

实的“清单式”履职机制构建
沪东重机有限公司

上海船舶工业行业协

会
二

32
大型船舶制造企业基于工业互联的

数字化焊接管理实践

江南造船（集团）有限责任

公司

上海船舶工业行业协

会
二

 - 5 -

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

33
造船企业多元化安全管理体系的构

建与实践
上海船厂船舶有限公司

上海船舶工业行业协

会
二

34
基于大质量理念的海洋装备建造管

理体系构建与实施

上海外高桥造船海洋工程有

限公司

上海船舶工业行业协

会
二

35
基于上层建筑商品化的 EPC 项目管

理实践

上海外高桥造船海洋工程有

限公司

上海船舶工业行业协

会
二

36
基于协同共赢生态体系的船舶产业

供应链构建与实践
上海外高桥造船有限公司

上海船舶工业行业协

会
二

37
以建造世界一流海工产品为目标的

HSSE 管理实践
上海外高桥造船有限公司

上海船舶工业行业协

会
二

38
海工动力装备系统制造平台精益生

产体系构建与实施
中船动力有限公司

上海船舶工业行业协

会
二

39
大型电站设备集团卓越管理体系建

设与提升
上海电气电站集团

上海电气集团股份有

限公司
二

40
多业态产业集团的供应链管理规划

与实践
上海电气电站集团

上海电气集团股份有

限公司
二

41
以“从纠正走向预防”为导向的“三

全”质量改进模式的构建

上海电气电站设备有限公司

上海发电机厂

上海电气集团股份有

限公司
二

42
大型装备制造企业十维度精益体系

创建与实践
上海电气风电集团有限公司

上海电气集团股份有

限公司
二

43
离散型重型制造业集团基于价值链

的供应协同策略
上海电气核电集团有限公司

上海电气集团股份有

限公司
二

44 大数据时代的品牌文化数字化管理 恒源祥（集团）有限公司
上海服装鞋帽商业行

业协会
二

45
以提升机场航班正常率为目标的协

同决策（A-CDM）系统建设及应用
上海国际机场股份有限公司

上海机场（集团）有限

公司
二

46
飞行区地下管线信息管理体系的建

立与应用
上海虹桥国际机场公司

上海机场（集团）有限

公司
二

47
基于大数据和人工智能的机场安全

一体化管理实践
上海虹桥国际机场公司

上海机场（集团）有限

公司
二

48
互联网+临港新片区产业服务大数据

资源开发与管理

上海临港新兴产业企业服务

有限公司

上海临港产业区企业

协会
二

49
整车开发BOM质量数字化管控体系

建设
泛亚汽车技术中心有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
二

 - 6 -

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

50
精益管理在非生产领域的实践与推

广
联合汽车电子有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
二

51
基于“智造生态圈”的数字运营管理

系统建设
上海大众动力总成有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
二

52
智能网联化战略下供应链持续改善

的管理实践

上海法雷奥汽车电器系统有

限公司

上海汽车集团股份有

限公司
二

53
自主品牌同步工程虚拟评审体系建

设

上海汽车集团股份有限公司

乘用车分公司

上海汽车集团股份有

限公司
二

54 组织的敏捷变革与数字化管理
上海赛科利汽车模具技术应

用有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
二

55
中外合资车企新型焊接技术应用管

理
上汽大众汽车有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
二

56
基于全球市场的汽车新产品质量管

理平台构建与应用
上汽通用汽车有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
二

57
“块长”制维修工匠人才培育管理实

践
上汽通用汽车有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
二

58
电网集体企业双环六化一度安全性

评价体系构建与实践
上海电力实业有限公司

上海市电力工程行业

协会
二

59
基于一体化平台的监理多维协同管

控体系构建
上海杰雍资产经营有限公司

上海市电力工程行业

协会
二

60
集成产品开发（IPD）在低压电器领

域的运用和管理
上海良信电器股份有限公司 上海市电器行业协会 二

61
基于“PDCA”基础的人力资源管理

实践
上海厂长经理人才有限公司

上海市工业经济联合

会
二

62
以模拟法人经营机制为核心的项目

管理体系构建与实施
上海新舟劳务派遣有限公司 上海市设备管理协会 二

63
中医药标准化和国际化体系构建与

运用

上海中医药大学附属曙光医

院

上海市中医药标准化

技术委员会
二

64
技术创新与产业化融合模式在企业

管理中的实践

上海微创医疗器械（集团）

有限公司

上海医疗器械行业协

会
二

65
流程与风险管理融合在企业质量水

平提升中的实践

上海微创医疗器械（集团）

有限公司

上海医疗器械行业协

会
二

66
基于花卉培育法的“三帖药”中医医

疗管理实践
上海市普陀区中心医院

上海质量管理科学研

究院
二

 - 7 -

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

67 城市燃气企业“随身办”客服管理 上海燃气（集团）有限公司 申能（集团）有限公司 二

68
适应特大型城市能源需求的液化天

然气接收站工程新型项目管理
上海天然气管网有限公司 申能（集团）有限公司 二

69
基于物联网技术的工业供热实时数

据集中管控
申能吴忠热电有限责任公司 申能（集团）有限公司 二

70 基于新技术应用的智能营销管理 宝钢股份有限公司
中国宝武钢铁集团有

限公司
二

71
海外经营专业化风险管控机制构建

与实践
宝钢欧洲有限公司

中国宝武钢铁集团有

限公司
二

72
战略导向下内控评价体系的构建与

实施
宝山钢铁股份有限公司

中国宝武钢铁集团有

限公司
二

73
数字时代的信托公司数据治理与管

控
华宝信托有限责任公司

中国宝武钢铁集团有

限公司
二

74
基于企业战略规划的“参股瘦身”管

理实践
中国宝武钢铁集团有限公司

中国宝武钢铁集团有

限公司
二

75
以财务机器人自动核算为支撑的企

业降本增效管理

中国电信股份有限公司上海

分公司

中国电信股份有限公

司上海分公司
二

76
电信企业高质量发展的价值管控体

系创建

中国电信股份有限公司上海

分公司财务部

中国电信股份有限公

司上海分公司
二

77
以用户导向为核心的智慧宽带运营

管理

中国电信股份有限公司上海

分公司市场部

中国电信股份有限公

司上海分公司
二

78
提升电子渠道销售与服务能力的互

联网赋能中心建设管理

中国电信上海电子渠道销售

推广中心

中国电信股份有限公

司上海分公司
二

79 飞机高效定检维修管理实践 东方航空技术有限公司
中国东方航空股份有

限公司
二

80
航空业联运收入结算管理体系的构

建与实施
中国东方航空股份有限公司

中国东方航空股份有

限公司
二

81
特大型航空公司的非航空性成本内

部控制体系建设

中国东方航空股份有限公司

地面服务部

中国东方航空股份有

限公司
二

82
以融入式管理打造标杆型企业的实

践

中国石化上海石油化工股份

有限公司

中国石化上海石油化

工股份有限公司
二

83
以提升企业核心竞争力为目标的产

品全生命周期质量管理

中国石化上海石油化工股份

有限公司质量管理中心

中国石化上海石油化

工股份有限公司
二

 - 8 -

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

84
品牌引领高质量发展的铁路地产企

业文化建设

上海铁路房地产开发经营有

限公司

中国铁路上海局集团

有限公司
二

85
铁路客站“旅途易购”线下线上联动

自主品牌经营

上海新上铁实业发展集团有

限公司

中国铁路上海局集团

有限公司
二

86
基于动车评估系统的高铁列车开行

方案优化

中国铁路上海局集团有限公

司

中国铁路上海局集团

有限公司
二

87
长三角铁路“两网”电务维修精益管

理

中国铁路上海局集团有限公

司

中国铁路上海局集团

有限公司
二

88
铁路大型货场集装箱运输数字化、智

能化管理

中国铁路上海局集团有限公

司金华货运中心

中国铁路上海局集团

有限公司
二

89
基于本量利模型的动车组高级检修

效益评价管理体系建设

中国铁路上海局集团有限公

司上海动车段、财务部（收

入部）

中国铁路上海局集团

有限公司
二

90
复兴号列车客运服务标准化体系的

创建

中国铁路上海局集团有限公

司上海客运段

中国铁路上海局集团

有限公司
二

91
基于现场写实的铁路运输设备委外

修价格管理

中国铁路上海局集团有限公

司物资部

中国铁路上海局集团

有限公司
二

92 智能工厂管控平台构建
上海三枪（集团）江苏纺织

有限公司

东方国际（集团）有限

公司
三

93
安全风险分级管控隐患排查管理系

统的构建

上海星海时尚物业经营管理

有限公司

东方国际（集团）有限

公司
三

94
适应现代服务体系需求的供电服务

定员管理实践
国网上海市电力公司 国网上海市电力公司 三

95
基于利益相关方理论的电缆运行全

过程质量管控

国网上海市电力公司电缆分

公司
国网上海市电力公司 三

96
信用评价系统在电力客户用电规范

管理中的应用

国网上海市电力公司奉贤供

电公司
国网上海市电力公司 三

97
基于互联感知的全球卓越城市主网

架运维管理

国网上海市电力公司检修公

司
国网上海市电力公司 三

98 电网企业合规管理体系建设与实践
国网上海市电力公司经济法

律部
国网上海市电力公司 三

99
基于大数据的工程造价智能评审模

式构建

国网上海市电力公司经济技

术研究院
国网上海市电力公司 三

100
电网企业智慧供应链管理体系建设

与实践
国网上海市电力公司物资部 国网上海市电力公司 三

 - 9 -

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

101 物业经租智能化管理实践
上海城投资产管理（集团）

有限公司物业经租事业部

上海城投（集团）有限

公司
三

102
运用大数据的特大城市内河船废收

集项目管理实践

上海东安水上污染防治中心

有限公司

上海城投（集团）有限

公司
三

103
机场区域市容环卫作业管理标准化

体系建设

上海东飞环境工程服务有限

公司

上海城投（集团）有限

公司
三

104 环卫企业人才培养体系建设及应用 上海环境物流有限公司
上海城投（集团）有限

公司
三

105 湿垃圾机组的生产管理与实践 上海环境物流有限公司
上海城投（集团）有限

公司
三

106
大型固废基地高效资产管控体系的

构建

上海老港废弃物处置有限公

司

上海城投（集团）有限

公司
三

107
基于建筑信息模型的三大污泥项目

高效管理体系构建
上海市城市排水有限公司

上海城投（集团）有限

公司
三

108 企业统一编码体系构建与实施 沪东重机有限公司
上海船舶工业行业协

会
三

109
以规范工程承包商为导向的劳务管

理实践
中船澄西船舶修造有限公司

上海船舶工业行业协

会
三

110

基于“智能+新服务”的电站设备售

后服务企业转型发展战略决策与实

施

上海电气电站服务公司
上海电气集团股份有

限公司
三

111
大型装备制造集团竞争力内涵的重

构与实践
上海电气电站集团

上海电气集团股份有

限公司
三

112
沪外组织机构人力资源联动管理体

系的构建和实践
上海电气风电集团有限公司

上海电气集团股份有

限公司
三

113 关键岗位人才梯队建设与开发 上海电气核电集团有限公司
上海电气集团股份有

限公司
三

114
基于大数据、标准计划与 JIT 配送的

精益化库存管理
上海电气核电设备有限公司

上海电气集团股份有

限公司
三

115
离散型重型装备制造项目的风险管

控能级提升
上海电气核电设备有限公司

上海电气集团股份有

限公司
三

116
大型装备制造集团工业互联网平台

建设与应用实践

上海电气集团数字科技有限

公司

上海电气集团股份有

限公司
三

117
以高效管控机制为基础的企业运营

监控中心建设管理
上海锅炉厂有限公司

上海电气集团股份有

限公司
三

 - 10 -

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

118
以搬迁转型为契机的企业管理能级

提升

上海电气电站设备有限公司

电站辅机厂

上海电气集团股份有

限公司
三

119
项目风险抵押激励机制的建立与实

施
上海华谊集团股份有限公司

上海华谊集团股份有

限公司
三

120 一门式受理服务中心的构建和运行 上海虹桥国际机场公司
上海机场（集团）有限

公司
三

121 实现协同增效的并购整合管理实践 博世华域转向系统有限公司
上海汽车集团股份有

限公司
三

122
适用于新业态的分时租赁安全生产

管理
环球车享汽车租赁有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
三

123
五层用户六类终端的数字化转型实

践

上海纳铁福传动系统有限公

司

上海汽车集团股份有

限公司
三

124
汽车制造数字化标杆工厂的建设管

理

上海汽车集团股份有限公司

乘用车分公司

上海汽车集团股份有

限公司
三

125
面向用户的知识智能服务交互平台

构建及应用

上海汽车集团商用车技术中

心

上海汽车集团股份有

限公司
三

126 基于机器学习的企业用能管理 上海汽车资产经营有限公司
上海汽车集团股份有

限公司
三

127
基于企业转型与组织变革的数字化

管理平台建设
上汽大通汽车有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
三

128
模具管理的系统化解决方案设计与

实践
延锋安道拓座椅有限公司

上海汽车集团股份有

限公司
三

129
践行乡村振兴战略的郊区电网企业

全面社会责任管理

国网上海市电力公司长兴供

电公司

上海市电力工程行业

协会
三

130
以现场需求响应为核心的架空线入

地工程精细化管理体系构建
上海电力电缆工程有限公司

上海市电力工程行业

协会
三

131
“五悦”幸福企业建设体系构建与应

用
上海电力实业有限公司

上海市电力工程行业

协会
三

132
基于惠民环保的电力铺管工程环境

优化体系构建

上海东捷建设（集团）有限

公司

上海市电力工程行业

协会
三

133
“双创”型产学研基地一体化建设管

理

上海东捷建设（集团）有限

公司

上海市电力工程行业

协会
三

134
AI 视觉系统在施工现场安全管控及

预警中的实践运用

上海市南电力（集团）有限

公司

上海市电力工程行业

协会
三

 - 11 -

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

135
基于“场景式”理念的客户服务管理

体系构建
上海新电后勤服务有限公司

上海市工业经济联合

会
三

136
新形势下经典老字号品牌管理与转

型实践
上海龙头家纺有限公司

上海市家用纺织品行

业协会
三

137
基于风险思维的质量管理体系再设

计与实践
上海烟草包装印刷有限公司 上海市印刷行业协会 三

138
高新技术企业自主品牌培育与质量

提升管理实践
上海联泰科技股份有限公司 上海市增材制造协会 三

139
助力企业提升核心竞争力的基础标

准管理

上海微创医疗器械（集团）

有限公司

上海医疗器械行业协

会
三

140 测试数据量化监控管理平台的构建 东方证券股份有限公司 申能（集团）有限公司 三

141
金融衍生品研究机构的数据中心创

建与管理
上海东证期货有限公司 申能（集团）有限公司 三

142
基建、生产长期同步状态下的项目协

调管理
上海申能奉贤热电有限公司 申能（集团）有限公司 三

143
以 BIM 技术提升发电企业基建项目

管理水平的应用实践
上海申能奉贤热电有限公司 申能（集团）有限公司 三

144
环保设施智能化诊断平台的构建与

管理
上海申欣环保实业有限公司 申能（集团）有限公司 三

145 定制化岗位培训的实践与应用
上海外高桥第三发电有限责

任公司
申能（集团）有限公司 三

146 推进业财融合的企业价值提升实践 宝钢金属有限公司
中国宝武钢铁集团有

限公司
三

147
实现业绩逆势增长的企业转型变革

实践
宝钢美洲有限公司

中国宝武钢铁集团有

限公司
三

148
“产城、产网、产融”三结合的员工

转型培训管理实践

中国宝武钢铁集团有限公司

管理学院

中国宝武钢铁集团有

限公司
三

149 创业团队虚拟合伙人机制的创建 宝武炭材料科技有限公司
中国宝武钢铁集团有

限公司
三

150 阿米巴经营在服务业的管理实践 东方钢铁电子商务有限公司
中国宝武钢铁集团有

限公司
三

151
“两金”管控长效机制建设项目化管

理实践
上海宝钢商贸有限公司

中国宝武钢铁集团有

限公司
三

 - 12 -

序

号
成果名称 申报单位 推荐单位

获奖

等级

152
新技术新业务信息安全评估前置实

施方法的建立

中国电信股份有限公司上海

分公司安全管理部

中国电信股份有限公

司上海分公司
三

153 资金链全流程管控应用实践
中国电信股份有限公司上海

分公司财务部

中国电信股份有限公

司上海分公司
三

154
人力资源管理三支柱模型在营维队

伍中的应用

中国电信股份有限公司上海

南区电信局

中国电信股份有限公

司上海分公司
三

155
全国首创的 12345 市民热线手语视

频服务与管理

中国电信股份有限公司上海

市民服务热线运营中心

中国电信股份有限公

司上海分公司
三

156
电信营业厅服务质量体系的优化构

建与实施

中国电信股份有限公司上海

西区电信局

中国电信股份有限公

司上海分公司
三

157
基于 O&DICT 运营模式的智慧政务

服务体系建设

中国电信股份有限公司上海

分公司互联网部

中国电信股份有限公

司上海分公司
三

158 民航业财务共享服务的实施与运营 中国东方航空股份有限公司
中国东方航空股份有

限公司
三

159 机载导航数据库降本增效管理实践
中国东方航空武汉有限责任

公司

中国东方航空股份有

限公司
三

160
多元化、跨省市铁路土地价格评估体

系创建

中国铁路上海局集团公司土

地房产部、上海八达国瑞房

地产土地估价有限公司

中国铁路上海局集团

有限公司
三

161
高速铁路车务安全标准化管理体系

建设

中国铁路上海局集团有限公

司

中国铁路上海局集团

有限公司
三

162 货车车辆健康管理体系创建与实施
中国铁路上海局集团有限公

司南京东车辆段

中国铁路上海局集团

有限公司
三

163
基于作业成本法的和谐型机车修程

修制改革实践

中国铁路上海局集团有限公

司上海机务段

中国铁路上海局集团

有限公司
三

抄报: 上海市国有资产监督管理委员会、上海市经济和信息化委员会

抄送：全国企业管理现代化创新成果审定委员会办公室

上海市企业管理现代化创新成果评审委员会办公室  2019年12月25日印发